ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕ,l,НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРДВООХРДН ЕНИЯ

(смолЕнскиЙ оБлАстноЙ психонЕврологиtIЕскиЙ
КЛИНИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР>

приклз

,rМ, ./о 20"Ц г J\9 /6г- oaLL

о назначении ответственного лица
за внедрение клиентоцентрич ности
в учреждении

В целях реаJIизации инициативы соци€uIьно-экономического развития
Российской Федерации до 2030 года <Государство для людей>>, утвержденной
распоряжением Правительства Российской Фелерации от 06.10,202l J'Ip 28l6-p,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за внедрение принципов клиентоцентричности
и решIизацию Единой концепции клиентоцентричности в ОГБУЗ <Смоленский
областной психоневрологический клинический диспансер)- далее ОГБУЗ
(СоПКД> заместителя главного врача по медицинской части Щаутову I\4.д.

2. Возложить ответственность за организацию работы по исполнению
поручений, связанных с внедрением принципов клиентоцентричности в

деятельность ОГБУЗ кСОПКЩ> и реализацией Единой концепции
клиентоцентричности ОГБУЗ кСОПКЩ> на заместителя главного врача по
медицинской части Малахову Ю.Ю., заместителя главного врача по медицинской
части Щаутову М.А.

3. Системному администратору отдела по информационной безопасности
Шубареву К.С. обеспечить размещение данного приказа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет в течение 3 рабочих дней со дня.
следующего за днем подписания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1_

начальник В.В. Чернышова